SỞ Y TẾ ĐẮK LẮK

BVĐK TX BUÔN HỒ

Số:           /DS-BVĐK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Buôn Hồ, ngày 30  tháng 8 năm 2024

DANH SÁCH

Người thực hành khám bệnh, chữa bệnh

Cập nhập đến ngày 30/8/2024

1. Tên cơ sở hướng dẫn thực hành khám bệnh, chữa bệnh: BỆNH VIỆN ĐA

KHOA THỊ XÃ BUÔN HỒ

2. Địa chỉ: 32 Nơ Trang Lơng, phường An Lạc, thị xã Buôn Hồ, tỉnh Đắk Lắk

3. Danh sách người thực hành khám bệnh, chữa bệnh:

STT Họ và tên
Thời gian đăng ký thực hành tại cơ sở

thực hành

1 Nguyễn Bùi Ngọc Ánh 05/09/2022 – 05/09/2024

2 Phạm Thùy Dương 01/11/2022 – 01/11/2024

3 Trần Nguyên Giáp 15/11/2023 – 15/5/2025

4 Nguyễn Quang Huân 03/07/2023 – 03/01/2025

5 Phạm Tấn Đạt 03/07/2023 – 03/01/2025

6 Nguyễn Thị Hương 01/11/2023 – 01/11/2024

7 Nguyễn Thế Đích 01/11/2023 – 01/11/2024

8 Lê văn Hiến 01/12/2023 – 01/12/2024

9 Bùi Xuân Lợi 21/2/2024 – 21/11/2024

10 Đậu Thị Xuân 21/2/2024 – 21/11/2024

11 Hoàng Khánh Dương 03/04/2024 – 03/01/2025

12 Biện Thị Thu Thương 03/04/2024 – 03/01/2025

13 Lê Đăng Thuận 03/04/2024 – 03/01/2025

14 H’ Dup Buôn Krông 19/3/2024 – 19/3/2025

15 Hồ Thanh Quế 24/4/2024 – 24/4/2025

 Nơi nhận:

- Sở Y tế tỉnh Đắk Lắk;

- Lưu: VT, KHTH.

 GIÁM ĐỐC

Đỗ Xuân Lộc

16 H Nôel Kbuôr 02/05/2024 – 02/05/2025

17 Nguyễn Thị Dung 27/5/2024 – 27/11/2024

18 Nguyễn Thị Bích Thủy 10/6/2024 – 10/12/2024

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-30T09:11:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Lê Văn Thành<thanhbvbh@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-30T11:21:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Đỗ Xuân Lộc<locdx@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-30T14:04:28+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Bệnh viện đa khoa thị xã Buôn Hồ<bvdkbuonho@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-30T14:04:37+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Bệnh viện đa khoa thị xã Buôn Hồ<bvdkbuonho@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!